

WSZ-EP-15/...../2018

Konin, 04.05.2018 r.

Wg rozdzielnika

Wyjaśnienia do SIWZ stanowiące jej modyfikację.

Dotyczy przetargu nieograniczonego poniżej 221 000 euro na dostawę podłoży do posiewu krwi i płynów z jam ciała wraz z dzierżawą aparatu do posiewu dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Koninie.

(nr sprawy: WSZ-EP-15/2018).

W związku ze zgłoszonymi przez uczestnika postępowania przetargowego zapytaniami dotyczącymi SIWZ, niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.), uprzejmie wyjaśniamy:

1. Dot. formularz cenowego

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na rozszerzenie tabeli asortymentowo-cenowej o pozycję suplementu, zalecanego przez Producenta do płynów ustrojowych i małych objętości krwi?

Wymóg dotyczący suplementacji podłoży z niewielkich ilości krwi, poniżej 0,5ml oraz w przypadku pobierania materiału takiego, jak płyny ustrojowe jest wymagany w przypadku wszystkich producentów oferujących takie rozwiązania na rynku.

Obecnie żaden Producent podłoży do posiewu krwi i płynów ustrojowych nie zezwala na posiew płynów ustrojowych bez dodatku suplementu. Dlatego też w sytuacji braku suplementu, w jednostce diagnostycznej posiew płynów ustrojowych nie jest zgodny z procedurami określonymi w instrukcjach technicznych przez Producenta, a za uzyskanie wyników fałszywie ujemnych odpowiada jednostka przeprowadzająca badania.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje załącznik nr 3 do SIWZ WSZ-EP-15/2018 - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY, poprzez dodanie w tabeli nowego wiersza o następującej treści:

I.p.	Badania	Ilość sztuk	Cena jedn. netto w zł za 1 opak. (kasetę)	Wartość netto w zł	Podatek VAT	Wartość brutto w zł	Numer kat. butelki z podłożem,	Nazwa butelki z podłożem,
6.	Suplement do podłoża	2000						

2. Czy Zamawiający wymaga by neutralizator antybiotyków był składową podłoża?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.

3. Czy Zamawiający wymaga aby waga buteleki z podłożem nie przekraczała 100 gram?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.

4. Czy Zamawiający wymaga aby aparat posiadał funkcje wytrząsania?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

5. Jeśli Zamawiający wymaga podłoży do posiewu z krwi i płynów z jałowych jam ciała, to czy również wymaga aby w instrukcji technicznej była informacja o konieczności suplementacji płynów z jałowych jam ciała?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.

6. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany aparat nie był szerszy niż 65 cm, z uwagi na ograniczone miejsce w laboratorium?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ. Zamawiający nie wymaga powyższego.

7. Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunków zaoferowanie analizatora z UPS, który służy do bezpiecznego zamknięcia systemu i zapisania danych, a metodyka producenta wskazuje na to, że butelki przebywające w tym czasie w aparacie nie wymagają przesiewania do 40 min braku zasilania prądu?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu dostarczenia świadectwa kontroli jakości podłoży do każdej serii dostarczonej Zamawiającemu w zamian za udostępnienie przez Wykonawcę strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT? Dostawy towaru są realizowane bezpośrednio z zagranicy, więc nie ma możliwości dołączenia wymaganych certyfikatów do dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe rozwiązanie. W związku z tym zmodyfikuje:

- **Załącznik nr 3 do SIWZ WSZ-EP-15/2018 - FORMULARZ ASORTYMENTOWO-CENOWY, poprzez zmodyfikowanie wymagań dotyczących butelek pod tabelą nr 1, które otrzymują następujące brzmienie:**

Wymagania dotyczące butek:

- Minimalny termin ważności butelek z podłożem 6 miesięcy
 - Wszystkie butelki muszą być kompatybilne z dzierżawionym aparatem;
 - Wszystkie butelki muszą posiadać kody paskowe z możliwością oderwania części kodu lub zewnętrznie naklejane podwójne kody w ilości wyspecyfikowanych butelek + 5% oraz etykietę z polem do opisu badanej próbki;
 - Możliwość przesyłania butelek pocztą pneumatyczną;
 - Metodyka i instrukcja producenta potwierdzająca zwalidowanie oferowanych podłoży do hodowli krwi i płynów ustrojowych z miejsc naturalnie jałowych;
 - Do każdej serii podłoży należy dostarczyć certyfikat jakości, **bądź udostępnienie strony internetowej, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT;**
- **Załącznik nr 5 do SIWZ WSZ-EP-15/2018 - Projekt umowy nr 15/2018 – dostawa podłoży do posiewu krwi i płynów z jam ciała w § 4 WARUNKI WYKONANIA UMOWY ust.10., który otrzymuje następujące brzmienie: „ 10. Wykonawca dostarczy do każdej serii podłoży certyfikat jakości, bądź udostępni stronę internetową, z której Zamawiający będzie mógł samodzielnie w prosty sposób pobrać certyfikaty jakości dla określonego numeru katalogowego oraz nr LOT.”**

9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do umowy jednolitego, np.: 60-dniowego terminu płatności dla wszystkich transakcji wynikających z umowy (dostawy odczynników i dzierżawa aparatu – system finansowo-księgowy wykonawcy nie ma możliwości wprowadzenia dwóch różnych terminów płatności dla tego samego klienta)

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

10. Dot. par. 5 ust. 3 wzoru umowy dzierżawy

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu przystąpienia do naprawy aparatu z 1 na 2 dni (48 godzin) od zgłoszenia awarii?

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje § 5 ust. 3 w załączniku nr 6 do SIWZ WSZ-EP-15/2018-Projekt umowy nr 15/2018 – dzierżawa aparatu, który otrzymuje następujące brzmienie: „W przypadku awarii urządzeń Wydierżawiający gwarantuje, że reakcja serwisu tj. przystąpienie do jego naprawy nastąpi w terminie 2 dni od zgłoszenia awarii. Zgłoszenia przez Dzierżawcę awarii nastąpi w sposób określony w ust. 6. Czas usunięcia awarii u Dzierżawcy wynosi maksymalnie do 3 dni roboczych od przybycia serwisu. Naprawy będzie dokonywał przeszkolony personel Wydierżawiającego. Wszystkie koszty związane z naprawą urządzeń ponosi Wydierżawiający.”.

11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ujednoczenie wysokości kar umownych w par. 7 wzoru umów dostawy i dzierżawy?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy „Prawo zamówień publicznych” (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich uczestników biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
w Koninie

Łeśzek Sobieski

Sporządziła: S. Skrycka